



## Valokuvaajat voivat jälleen keskittyä olennaiseen – ILFORD julkaisee STUDIO Professional version 7

### Kehittynyt digitaalinen tulostusohjelma ammattilaisille

Marly, Sveitsi, 13. Heinäkuu, 2007 – Sanotaan että digikuvaus on vapauttanut valokuvaajat ja antanut heille mahdollisuuden viedä luovuutensa seuraavalle asteelle. Voimme kuvailla maailmaa kuten itse haluamme valitsemalla sekä muokkaamalla kuvia katsojan mieltymysten mukaisiksi. ILFORD tukee tätä valokuvaajien luovuuden vapautta esittelemällä STUDIO Professional v. 7 -ohjelman. Ammattilaiset voivat ottaa nyt digitaalisen tulostusprosessin täydelliseen hallintaansa.

Tämä kehittynyt RIP (Raster Image Processor) -ohjelma on suunniteltu PC ympäristöön ja tarjoaa ammattikuvaajille joustavan tavan tuottaa tulostimellaan parasta valokuvalaatua. STUDIO -ohjelman tehokkuus, ja sen myötä myös tuottavuus on paljon normaalia printteriajuria parempi. Kun RIP -ohjelma tulostaa kuvia taustalla, kuvaaja voi samanaikaisesti muokata muita kuvia. Lisäksi STUDIO ohjelma mahdollistaa useiden kuvatiedostojen syötön hallittavaan jonoon, josta kuvat voidaan automaattisesti liittää yhdeksi tulostustyöksi, jolloin säästetään niin aikaa kuin materiaalia.

STUDIO versio 7 sisältää 3 uutta ominaisuutta:

- ❑ **Laaja ja kehittynyt profiilivalikoima, joilla saadaan entistä todellisemmat värit** – Varta vasten tehdyt materiaaliokohtaiset ICC -profiilit takaavan optimaalisen kuvanlaadun minimimäärällä mustetta säästäten aikaa ja rahaa. ILFORD GALERIE ja ILFORD Professional materiaalit on profiloitu kattavasti, jotta käytössä on koko laaja sarja luovia mahdollisuuksia jo materiaalivalintojen suhteen.
- ❑ **Nopeampi rippaus** – Kehittyneet algoritmit mahdollistavat nopeamman rippausprosessin, jolloin koko tulostusketju nopeutuu.
- ❑ **Automaattinen kuvan kääntö ominaisuus**– Kuvatiedostot voidaan syöttää tulostusjonoon ja asemoida ne sitten yhdeksi tulostustyöksi materiaalin säästämiseksi. Automaattinen kuvien kääntö on version 7 uusi ominaisuus, jonka avulla materiaali voidaan käyttää hyödyksi parhaalla mahdollisella tehokkuudella.

“ILFORD nimenä on jo pitkään yhdistetty hienoimpiin tulostusmateriaaleihin. Halusimme auttaa ammattivalokuvaajia saavuttamaan parhaimman työnkulun, optimaalisen ajankäytön sekä parhaat mahdolliset tulosteet,” kertoo Andrew Stewart, myynti- ja markkinointijohtaja, ILFORD Imaging Switzerland GmbH:stä. “Uskon vakaasti että meidän STUDIO Professional versio 7 -ohjelma on luokkansa paras tämän päivän markkinoilla ja on varteenotettava työkalu alalla työskenteleville.”

ILFORD STUDIO ohjelma tukee Epson StylusPro sarjan tulostimia ja piakkoin myös Canon ProGraphics -valikoiman ja HP Z sarjan suurkokotulostimia.

#### Maahantuonti:

Suomen Interfoto Oy, Atomitie 5 (1. krs), 00370 Helsinki

[www.interfoto.fi](http://www.interfoto.fi), [interfoto@interfoto.fi](mailto:interfoto@interfoto.fi)

puh. (09) 530 8930

PRESS RELEASE